
Autoclavi
Ideali per fornire maggiore pressione all'impianto idrico 
e permettere così all'acqua di arrivare abbondante a 
tutti i punti di prelievo della casa.

MINIMO CONSUMO DI ENERGIA
MAGGIORE PRESSIONE

QUALITA’ CERTIFICATA TÜV

FUNZIONAMENTO AUTOMATICO

WP SUPERINOX 
1500 P E

Caratteristiche Tecniche e Costruttive

Motor Watt
Portata l/h
Pressione bar
Corpo pompa

WATERPRESS 
INOX 1500 

WATERPRESS INOX 
1500 F D.R.O.P.

PURAPRESS GARDENPRESS GARDENPRESS 50

- Grado di protezione IPX4
- Modelli con potenza assorbita 
inferiore a 1000 Watt: dotati di 
cavo di alimentazione 1.5 m, 
H05 RNF e spina 
- Modelli con potenza assorbita 
superiore a 1000 Watt: dotati di 
cavo di alimentazione 1.5 m, 
H07 RNF e spina 
- Da utilizzare con acqua chiara
con temp. massima 50° C
- Non utilizzare con acqua salata,
sostanze corrosive o facilmente
infiammabili

WATERPRESS 
INOX 1000

Best Choice

Vaso di espansione

Autoadescante
Protezione contro 
la marcia a secco

MULTIPRESS 
4SX D.R.O.P.

MULTIPRESS 4S

Motor Watt
Portata l/h
Pressione bar
Corpo pompa

Best Choice

Vaso di espansione

Autoadescante
Protezione contro 
la marcia a secco

Polipropilene alim.

800
5000
4,5

Acciaio Inox 
Acciaio Inox 24 l

1100
4200
 5

Ghisa
24 l

800
3300
4,6

24 l

1100
4200

5
Ghisa

50 l

800
5000
4,5

Acciaio Inox 
24 l

800
3300
 4,6

24 l

1100
4200
4,8

50 l

1100
4200
4,8

Acciaio Inox 
24 l

1100
4200
4,8

Acciaio Inox 
Acciao Inox 24 l

Polipropilene alimentare

Acciaio Inox Acciaio Inox 

Sist. multicellulare

Sist. multicellulare

Caratteristiche 
Costruttive

Il pressostato 
preregolato rende 
possibile l’avvio e 
l’arresto automatico 
della pompaGrazie alla mem-

brana alimentare 
l’acqua non viene a 
contatto con le 
pareti del vaso di 
espansione

La riserva d’acqua    
contenuta nel serbatoio 
evita l’accensione della 
pompa nel caso si    
richieda solo una      
piccola quantità di 
acqua, riducendo così il 
consumo di energia e 
l’usura della pompa

®
Drainage

Waste WateR
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SERBATOIO

A c c e s s o r i e s

T e c h n i c a l  d a t a :

Model: VIP VORT 180/6 A
Part Number: N2101090
Barcode: 8010583126082

+ poignée ergonomique

+ arbre moteur bagué en céramique

Submersible pump for waste water with asynchronous single phase motor and integrated  thermal relay.
Power cable 10m H05 RNF with plug. 

Applications

• drainage of cesspools, flood water removal and 
    sewage transfer from sump.

VIP VORT 180/6
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m3/h
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Absorbed power: 480 W Max.depth of immersion: 7m
Voltage: 230 V Max.temperature of fluid: 40°C
Flow rate: 10800 l/h Max.size of impurities: 25 mm
Max.Head.: 6 m Start/Stop: 330mm/150mm
Rated Current: 2.1A Weight: 4.2 kg
Pump body: Polypropylene Packaging dimensions: 23x19.5x32.5 cm
Delivery port: 41,90 mm (1"1/4 M) PCS per pallet: 60

CHECK VALVE PIPE KIT


